
ZARZĄDZENIE NR 11
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 14 kwietnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planowania i udzielania zamówień publicznych w Komendzie 
Głównej Policji

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –  Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 17 Komendanta Głównego Policji z dnia 13 lipca 2015 r. w sprawie planowania 
i udzielania zamówień publicznych w Komendzie Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 50) w § 47 dodaje się 
ust. 4 i 5 w brzmieniu:

„4. W przypadku, gdy Komenda Główna Policji posiada wykupiony dostęp do systemu elektronicznej 
platformy zakupowej, zwanego dalej „systemem”, udzielenie zamówienia, o którym mowa 
w ust. 1 pkt 3 i 4, następuje z wykorzystaniem systemu, natomiast udzielenie zamówienia, o którym 
mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, może nastąpić z wykorzystaniem tego systemu.

5. W przypadkach, o których mowa w ust. 4, wysłanie zapytania ofertowego lub jego zamieszczenie 
na stronie internetowej będzie odpowiednio realizowane poprzez system.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 
1579, 1920 i 2260.

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 24




